
646632-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 646632-2024 - Konkurrencevilkår

Italien – Arbejder i forbindelse med murværk – PNRR M.5 C.2 I1.SUB-I.3.PROCEDURA APERTA 
TELEMATICA – APPALTO LAVORI REALIZZAZIONE E MESSA A REGIME DI UNA SOLUZIONE 
ALLOGGIATIVA TEMPORANEA COMUNE DI PONTEDERA
OJ S 208/2024 24/10/2024
Udbuds- eller koncessionsbekendtgørelse – standardordningen
Bygge og anlæg

1. Køber

Køber
Officielt navn: UNIONE VALDERA - Servizio Gare e Contratti
E-mail: gare@unione.valdera.pi.it
Køberens retlige status: Lokal myndighed
Den ordregivende myndigheds aktivitet: Generelle offentlige tjenesteydelser

2. Procedure

Procedure
Titel: PNRR M.5 C.2 I1.SUB-I.3.PROCEDURA APERTA TELEMATICA – APPALTO LAVORI 
REALIZZAZIONE E MESSA A REGIME DI UNA SOLUZIONE ALLOGGIATIVA 
TEMPORANEA COMUNE DI PONTEDERA
Beskrivelse: PNRR M.5 C.2 I1.SUB-I.3.PROCEDURA APERTA TELEMATICA – APPALTO 
LAVORI REALIZZAZIONE E MESSA A REGIME DI UNA SOLUZIONE ALLOGGIATIVA 
TEMPORANEA COMUNE DI PONTEDERA
Identifikator for proceduren: 7316849a-bfb8-4378-94c1-1fc9f9deeb50
Udbudsprocedure: Offentligt udbud

Formål
Kontraktens hovedformål: Bygge og anlæg
Primær klassifikation (cpv): 45262522 Arbejder i forbindelse med murværk

Værdi
Anslået værdi eksklusiv moms: 377 321,52 EUR

Generelle oplysninger
Yderligere oplysninger: UNIONE VALDERA
Retsgrundlag: 
Direktiv 2014/24/EU

Udelukkelsesgrunde
Konkurs: 

5. Delkontrakt

Delkontrakt: LOT-0001
Titel: PNRR M.5 C.2 I1.SUB-I.3.PROCEDURA APERTA TELEMATICA – APPALTO LAVORI 
REALIZZAZIONE E MESSA A REGIME DI UNA SOLUZIONE ALLOGGIATIVA 
TEMPORANEA COMUNE DI PONTEDERA

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/646632-2024
mailto:gare@unione.valdera.pi.it


646632-2024 Page 2/3

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

Beskrivelse: PNRR M.5 C.2 I1.SUB-I.3.PROCEDURA APERTA TELEMATICA – APPALTO 
LAVORI REALIZZAZIONE E MESSA A REGIME DI UNA SOLUZIONE ALLOGGIATIVA 
TEMPORANEA COMUNE DI PONTEDERA
Intern ID: 23/2024

Formål
Kontraktens hovedformål: Bygge og anlæg
Primær klassifikation (cpv): 45262522 Arbejder i forbindelse med murværk

Værdi
Anslået værdi eksklusiv moms: 377 321,52 EUR

Generelle oplysninger
Reserveret deltagelse: Deltagelse uden forbehold.
Indkøbsprojekt, der ikke finansieres med EU-midler
Udbuddet er omfattet af aftalen om offentlige udbud (GPA): nej

Tilgængelighedskriterier
Der er anvendt kriterier vedrørende adgangsmuligheder for personer med handicap

Udvælgelseskriterier
Kriterium: 
Type: Teknisk og faglig formåen

Tildelingskriterier
: Kriterium

: Type Pris

Udbudsdokumenter
Adresse på udbudsdokumenterne: https://start.toscana.it/tendering/tenders/043797-2024/view
/detail/1

Udbudsvilkår
Vilkår for indgivelse: 
Elektronisk indgivelse: Påkrævet
Indgivelsesadresse: www.start.toscana.it
Sprog, som tilbud og ansøgninger om deltagelse kan indgives på: italiensk
Elektronisk katalog: Ikke tilladt
Beskrivelse af den finansielle garanti: cauzione provvisoria
Frist for modtagelse af tilbud: 06/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Oplysninger om offentlig iværksættelse: 
Åbningsdato: 06/11/2024 09:00:00 (UTC+2)
Sted: pontedera
Betingelser for kontraktens udførelse: 
Udførelsen af kontrakten skal ske inden for rammerne af programmer for beskyttet 
beskæftigelse: Nej
Elektronisk fakturering: Påkrævet
Der vil blive anvendt elektronisk bestilling: nej
Der vil blive anvendt elektronisk betaling: ja

Teknikker
Rammeaftale: Ingen rammeaftale

https://start.toscana.it/tendering/tenders/043797-2024/view/detail/1
https://start.toscana.it/tendering/tenders/043797-2024/view/detail/1
http://www.start.toscana.it


646632-2024 Page 3/3

8.1.

5.1.16.

Oplysninger om det dynamiske indkøbssystem: Intet dynamisk indkøbssystem
Elektronisk auktion: nej

Yderligere oplysninger, mægling og gennemgang
Organisation med ansvar for klager: UNIONE VALDERA - Servizio Gare e Contratti
Organisation, der leverer supplerende oplysninger om udbudsproceduren: UNIONE VALDERA 
- Servizio Gare e Contratti
Organisation, der leverer yderligere oplysninger om klageprocedurerne: UNIONE VALDERA - 
Servizio Gare e Contratti

8. Organisationer

ORG-0001
Officielt navn: UNIONE VALDERA - Servizio Gare e Contratti
Registreringsnummer: 01897660500
Postadresse: VIA BRIGATE PARTIGIANE, 4
By: Pontedera
Land: Italien
Enhed: UNIONE VALDERA
E-mail: gare@unione.valdera.pi.it
Telefon: 0587-299557
Denne organisations roller: 
Køber
Indkøbscentral, der tildeler offentlige kontrakter eller indgår rammeaftaler om bygge- og 
anlægsarbejder, vareindkøb eller tjenesteydelser tiltænkt andre købere
Organisation, der leverer supplerende oplysninger om udbudsproceduren
Organisation med ansvar for klager
Organisation, der leverer yderligere oplysninger om klageprocedurerne

Oplysninger om bekendtgørelsen

Bekendtgørelsens ID: 7316849a-bfb8-4378-94c1-1fc9f9deeb50  -  01
Formulartype: Konkurrencevilkår
Bekendtgørelsestype: Udbuds- eller koncessionsbekendtgørelse – standardordningen
Bekendtgørelsesundertype: 16
Afsendelsesdato for bekendtgørelsen: 22/10/2024 16:31:34 (UTC+2)
Bekendtgørelsens officielle sprog: italiensk
Bekendtgørelsesnummer: 646632-2024
EUT-S-nummer: 208/2024
Offentliggørelsesdato: 24/10/2024

mailto:gare@unione.valdera.pi.it

